

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-01-01 - 15-12-31

		Perioden	Årsbudget	Period/årsbudg
Rörelsens intäkter och lagerförändring				
Nettoomsättning				
3001	Intäkt, livsmedel	327 208,50	208 000,00	157,3 %
3003	Intäkt, tygmärken	24 595,00	8 000,00	307,4 %
3004	Intäkt, ouverall	44 010,00	50 000,00	88,0 %
3005	Intäkt, sektionströjor	6 600,00	10 000,00	66,0 %
3008	Intäkt, sångböcker	6 350,00	7 500,00	84,7 %
3009	Intäkt, teknologmössor	14 640,00	50 000,00	29,3 %
3010	Intäkt, Öl	214 516,00	135 000,00	158,9 %
3011	Intäkt, övrig jäst dryck	33 020,00	32 000,00	103,2 %
3012	Intäkt, vin	43 767,60	25 000,00	175,1 %
3013	Intäkt, spritdryck	118 824,00	90 000,00	132,0 %
3102	Intäkt, uthyrning av lokalinventarier	3 500,00	3 000,00	116,7 %
3103	Intäkt, pant	8 959,25	10 000,00	89,6 %
3104	Intäkt, biljettförsäljning	394 175,42	158 000,00	249,5 %
3105	Intäkt, företagskontakter	578 070,00	350 000,00	165,2 %
3106	Intäkt, mentorsprogrammet	12 000,00	4 000,00	300,0 %
3202	Intäkt, studiefrämjande arrangemang	1 700,00	3 000,00	56,7 %
3301	Intäkt, sektionsbidrag	51 360,00	48 000,00	107,0 %
3302	Intäkt, kursutvärderingar	12 000,00	12 000,00	100,0 %
3303	Intäkt, övriga intäkter	2 295,00	4 000,00	57,4 %
S:a Nettoomsättning		1 897 590,77	1 207 500,00	157,1 %
Förändring av varulager				
4991	Kostnad, kasserade varor	-2 440,00	-3 000,00	81,3 %
4992	Kostnad, svin`	-416,00	-500,00	83,2 %
S:a Förändring av varulager		-2 856,00	-3 500,00	81,6 %
Aktiverat arbete för egen räkning				
3801	Intäkt, arrangemang	18 810,00	65 000,00	28,9 %
S:a Aktiverat arbete för egen räkning		18 810,00	65 000,00	28,9 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring		1 913 544,77	1 269 000,00	150,8 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förmödenheter mm				
4001	Kostnad, livsmedel	-300 011,61	-175 000,00	171,4 %
4003	Kostnad, tygmärken	-32 531,15	-18 000,00	180,7 %
4004	Kostnad, ouveraller	-63 162,00	-50 000,00	126,3 %
4005	Kostnad, sektionströjor	-6 569,00	-9 000,00	73,0 %
4008	Kostnad, sångböcker	-3 853,00	-6 000,00	64,2 %
4009	Kostnad, teknologmössor	-14 280,00	-50 000,00	28,6 %
4010	Kostnad, öl	-157 393,18	-105 000,00	149,9 %
4011	Kostnad, övrig jäst dryck	-23 463,60	-25 000,00	93,9 %
4012	Kostnad, vin	-40 602,25	-20 000,00	203,0 %
4013	Kostnad, sprit	-48 165,96	-40 000,00	120,4 %
4105	Kostnad, företagskontakter	-37 075,50	-20 000,00	185,4 %
4106	Kostnad, mentorsprogrammet	-1 070,96	-8 000,00	13,4 %
4201	Kostnad, sångarstriden	-5 046,24	-5 000,00	100,9 %
4202	Kostnad, studiefrämjande arrangemang	-6 391,70	-7 000,00	91,3 %
4203	Kostnad, sektionsaffari	-1 000,00	-1 000,00	100,0 %
4205	Kostnad, sektionsmöte	-9 283,91	-7 000,00	132,6 %
4801	Kostnad, arrangemang	-322 517,50	-110 000,00	293,2 %
S:a Råvaror och förmödenheter mm		-1 072 417,56	-656 000,00	163,5 %
Bruttovinst		841 127,21	613 000,00	137,2 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-01-01 - 15-12-31

		Perioden	Årsbudget	Period/årsbudg
Övriga externa kostnader				
5007	Kostnad, smörjmedel	-4 614,60	-3 000,00	153,8 %
5010	Kostnad, lokalhyra	-168 725,00	-107 000,00	157,7 %
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-2 900,00	0,00	0,0 %
5401	Kostnad, bordsdekorationer	0,00	-1 000,00	0,0 %
5402	Kostnad, medaljer	1 303,00	-2 000,00	-65,2 %
5404	Kostnad, kostymering	-68 301,41	-22 000,00	310,5 %
5405	Kostnad, nolleuppdrag och phaddergrupper	-7 962,53	0,00	0,0 %
5406	Kostnad, engångsartiklar	-6 715,90	-5 000,00	134,3 %
5502	Kostnad, lokaldrift	-39,80	0,00	0,0 %
5503	Kostnad, driftkostnader datorsystem	-3 353,00	-4 500,00	74,5 %
5504	Kostnad, driftkostnad audio/video	-1 427,58	-1 000,00	142,8 %
5505	Kostnad, driftkostnader kök	-3 733,00	-2 000,00	186,6 %
5506	Kostnad, städmaterial	-6 889,01	-5 000,00	137,8 %
5508	Kostnad, lokalupprustning	-8 369,65	-2 000,00	418,5 %
5509	Kostnad, lokalinventarier	-35 119,74	-20 000,00	175,6 %
5701	Kostnad, frakt och transport	-12 987,61	-7 200,00	180,4 %
5901	Kostnad, Marknadsföring och PR	0,00	-1 000,00	0,0 %
5903	Kostnad, representation styrelsen	-1 320,00	-7 000,00	18,9 %
5905	Kostnad, README	0,00	-10 000,00	0,0 %
6073	Extern representation	-17 616,00	0,00	0,0 %
6101	Kostnad, kontorsmaterial	-2 530,73	-2 000,00	126,5 %
6103	Kostnad, trycksaker	-26 802,00	-29 000,00	92,4 %
6201	Kostnad, teliphon	-839,00	-1 000,00	83,9 %
6501	Kostnad, bankavgifter	-4 533,15	-4 500,00	100,7 %
6901	Kostnad, utskänkningstillstånd	-30 400,00	-24 000,00	126,7 %
6902	Kostnad, livsmedelstillsyn	-3 800,00	-3 850,00	98,7 %
S:a Övriga externa kostnader		-417 676,71	-264 050,00	158,2 %
Personalkostnader				
7600	Kostnad, mötesfika och dylikt	-14 257,93	-29 500,00	48,3 %
7601	Kostnad, funktionärstack till jobbare	-111 224,03	-118 500,00	93,9 %
7602	Kostnad, funktionärsutbildning	-536,50	-2 000,00	26,8 %
7603	Kostnad, shippte	-12 525,97	-13 000,00	96,4 %
7605	Kostnad, biljetter jobbare	0,00	-2 500,00	0,0 %
7606	Kostnad, biljetter inbjudna	0,00	-3 000,00	0,0 %
7607	Kostnad, cafébiljetter SRD	-3 115,00	-5 000,00	62,3 %
7609	Kostnad, biljetter	-560,00	0,00	0,0 %
7610	Kostnad, Funktionärsglädje	-7 209,82	-10 000,00	72,1 %
7612	Kostnad, sektionstackfest	-31 870,87	-35 000,00	91,1 %
S:a Personalkostnader		-181 300,12	-218 500,00	83,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-1 671 394,39	-1 138 550,00	146,8 %
Rörelseresultat före avskrivningar		242 150,38	130 450,00	185,6 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		242 150,38	130 450,00	185,6 %
Övriga rörelsekostnader mm				
7900	Kostnad, övriga kostnader	-14 556,62	-27 500,00	52,9 %
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-14 556,62	-27 500,00	52,9 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		227 593,76	102 950,00	221,1 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-01-01 - 15-12-31

	Perioden	Årsbudget	Period/årsbudg
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8300 Intäkt, räntor	2 490,34	5 000,00	49,8 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 490,34	5 000,00	49,8 %
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8501 Kostnad, Delning med andra sektioner	-157 067,64	-105 650,00	148,7 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-157 067,64	-105 650,00	148,7 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	-154 577,30	-100 650,00	153,6 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	73 016,46	2 300,00	3 174,6 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	73 016,46	2 300,00	3 174,6 %
Resultat före skatt	73 016,46	2 300,00	3 174,6 %
Beräknat resultat	73 016,46	2 300,00	3 174,6 %